[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente no sentido de fazer avaliação do nível de risco de queda da árvore, situado na Rua Santo Ignácio de Antióquia, frente ao nº 180, no Parque General Osório, Matão Sumaré/SP.
	A solicitação se faz necessária, devido árvore apresentar sinais visíveis de instabilidade, como raízes expostas, e desprotegida do solo, o que coloca em risco a segurança da área circundante e a integridade de pessoas que passam pelo local.

	Sala das Sessões, 04 de fevereiro de 2025.
[image: ]

José Tavares de Siqueira
Vereador /PL

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.jpeg

image3.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image4.png
Indicagéo N° 231/2025 - PROTOCOLO 349/2025 - 28/01/2025 13:32